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BÜLTEN 

 

 Sayın Büyükelçimizin “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü” sebebiyle yaptığı, BRT’de canlı olarak yayınlanan basın 
toplantısı (s.1-2)  

 “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”nde  

Büyükelçiliğimizce düzenlenen Anma Töreni (s.3) 

 Yunus Emre Ensititüsü’nde 15 Temmuz’u konu alan fotoğraf 

sergisi ile belgesel film gösterimi (s.4) 

 

 

İçindekiler  15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla Büyükelçi 
Ali Murat Başçeri, basın toplantısı 

düzenledi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B üyükelçi Ali Murat Başçeri “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü “ dolayısıyla Büyükelçilik rezidansında bir basın 

toplantısı düzenledi. Bayrak Radyo Televizyonu’ndan canlı 
olarak yayınlanan programda Sayın Büyükelçimizin yaptığı 
konuşma aşağıda sunulmaktadır. 

 

Değerli Basın Mensupları, 

 

Bugün, 15 Temmuz “Demokrasi ve Milli Birlik Günü”’nün üçün-
cü yıldönümü.  

 

Bu amaçla gerçekleştireceğimiz etkinliklerimiz hakkında bilgi 
paylaşmak ve üzerinden üç yıl geçen, Türkiye’nin maruz kaldığı 
en kanlı terör saldırısı niteliğindeki 15 Temmuz darbe teşebbü-
sünün ardından özellikle Türkiye dışındaki faaliyetler hakkında 
konuşmak üzere sizlerle bir araya geldik. 

 

251 vatandaşımızın şehit olduğu, iki binden fazla vatandaşımı-
zın yaralandığı saldırıyı gerçekleştirenlerin sergilediği vahşetin 
ve hainliğin benzeri tarihimizde yaşanmamıştır. 

 

Bu vesileyle aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor, yaslı ailelerine 
bir kere daha sabırlar temenni ediyor, gazilerimize sıhhat ve 
afiyet diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hepimizin hatırlayacağı gibi Meclisimiz, Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi, MİT Başkanlığı, Gölbaşındaki Polis Özel Harekât Merke-
zi, Emniyet binalarımız bombalanmış, sivil halkın üzerine tank-
lar sürülmüş, havadan bombalar yağdırılmış ve helikopterler-
den ateş açılmıştı. 

 

FETÖ terör örgütünün devletimize yönelik oluşturduğu büyük 
tehdidin bertaraf edilmesinde en büyük pay, kendi iradesi üze-
rinde bir güç tanımadığını, devletini ve demokratik kazanımları-
nı korumak için hayatını vermeye hazır olduğunu ortaya koyan 
Türk halkına aittir. 

 

82 milyon vatan evladı 15 Temmuz 2016’da olduğu gibi bundan 
sonra da vatanın istikbaline göz dikenlere asla müsaade etme-
yecektir. 

 

Zira bugün geçtiğimiz yıl Sayın Cumhurbaşkanımızın da vurgu-
ladığı gibi hem derin kederi hem de büyük bir gururu aynı anda 
yüreğimizde hissediyoruz. Bir taraftan 251 vatandaşımızı bir 
gecede kaybetmenin hüznünü tekrar yaşarken, diğer taraftan 
da dünyada eşine az rastlanır bir direnişe imza atmanın gururu-
nu yaşıyoruz. 

 

Silah ve bomba seslerinin gecenin karanlığını deldiği o gece 
Türk milleti cesareti, dirayeti ve mücadelesiyle Anadolu toprak-
larında Çanakkale ruhunun, Kuvayı Milliye şuurunun halen diri 
olduğunu ispat etmiştir.  

 

Bizim görevimizde bu gerçeğin unutulmaması ve her daim ha-
tırlanmasını sağlamaktır.  

 

Değerli Basın mensupları,  

 

Geçtiğimiz üç yıl içerisinde, devletimizin temel önceliklerinden 
biri yurt içinde ve yurt dışında FETÖ’yle mücadele olmuştur. 
(devamı s.2) 
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Yurt içinde, öncelikle 15 Temmuz sorumlularının, hukukun 
üstünlüğü ilkesi temelinde, adalet önünde hesap vermeleri 
sağlanmıştır. FETÖ’nün devlet kurumları içerisindeki örgütsel 
yapılanması deşifre edilerek mensupları hakkında idari ve 
adli süreçler başlatılmıştır. Nihai tahlilde, örgütün “paralel 
devlet yapılanması” çökertilmiştir.  

 

Ayrıca, FETÖ’nün devlet kurumları dışındaki eğitim, medya, 
bankacılık sektörü ve ekonominin tüm alanlarına yayılan pa-
ravan oluşumları da ortadan kaldırılmıştır.  

 

 Bu süreçte, FETÖ önemli dönüşüm yaşamıştır. Türkiye’deki 
ana omurgasını kaybeden örgüt,  yurtdışı yapılanmasıyla 
ayakta kalmaya çalışmaktadır. Dolayısıyla, Türkiye dışındaki 
FETÖ yapılarıyla mücadele daha büyük önem kazanmıştır. 

 

 FETÖ, faaliyet gösterdiği diğer ülkeler bakımından da bir 
güvenlik riski yaratmaktadır.  

 

1990’lardan itibaren yayıldığı ülkelerde FETÖ, Türkiye’dekine 
benzer yapılanmalar oluşturmuştur. Bulunduğu ülkelerin ka-
nunlarını ihlal etmekten çekinmeksizin kendisine siyasi ve 
ekonomik nüfuz alanları yaratmayı amaçlamış ve adeta bir 
istihbarat örgütü gibi çalışmıştır. 

 

Diğer taraftan, FETÖ terör örgütünün yurtdışındaki hareket 
alanının daraltılması, mensuplarının adaletten kaçması ve 
para transferlerinin engellenmesi amacıyla idari tedbirler alın-
mış ve adli süreçler yürütülmüştür.  

 

Buna göre, FETÖ’nün yurtdışı yapılanmasının önde gelen 
elebaşlarına yönelik Türkiye’de açılan soruşturmalar kapsa-
mında, ilgili şahısların bulunduğu ülkelere iade taleplerimiz 
iletilmiştir. Çok sayıda örgüt mensubunun ülkemize getirilme-
si sağlanmıştır. 

 

 İlaveten, FETÖ’ye karşı adımların eğitim alanında mağduri-
yet yaratmasını engellemek amacıyla, Maarif Vakfı dünya 
çapında faaliyetlerini sürdürmektedir. Türkiye Maarif Vakfı 
(TMV) 18 ülkede FETÖ iltisaklı okulları devralmıştır. 36 ülke-
de FETÖ iltisaklı okul ve dil kursları sonlandırılmıştır. 

   

FETÖ ile mücadelede gelinen aşamada, herşeyden önce 
FETÖ’nün kendisini lanse etme çalıştığı gibi eğitim ve hayır 
işleriyle uğraşan toplumsal hareket olmadığı,  aksine siyasi 

ve ekonomik emelleri bulunan karanlık ve sinsi bir örgüt ol 

 

duğu uluslararası planda yavaş da olsa anlaşılmaya başlan-
mıştır. Yabancı kamuoylarında örgütün niteliğine dair belirgin 
bir farkındalık oluşmuştur.  

 

Çeşitli ülkeler ve uluslararası örgütler, FETÖ’yü terör örgütü 
olarak ilan etmişlerdir.  

 

KKTC de dahil olmak üzere diğer ülkelerde FETÖ’ye karşı 
oluşan farkındalık, sözkonusu ülkeler tarafından bu unsurla-
rın faaliyetlerinin yakından izlenmesi ve soruşturulması sonu-
cunu da doğurmuştur.  

 

Çeşitli ülkelerde FETÖ iltisaklı  oluşumların giriştikleri gayri 
kanuni işlemler ortaya çıkartılmıştır. Örgüt mensupla-
rı  sınırdışı edilmiştir.  

Bu çabalarımız yurtdışındaki örgüt üyeleri üzerindeki baskıyı 
arttırmış, örgütün yurtdışı yapılanmasında ve manevra ala-
nında da ciddi bir daralma yaşanmıştır.  

 

Türkiye’nin yanısıra başta Afrika olmak üzere faaliyet göster-
dikleri birçok ülkeden kaçışlar yoğunlaşmıştır. 

 

FETÖ’nün küresel ağında gözle görülür bir bozulma yaşanır-
ken, örgüt, basını ve lobi imkânlarını kullanarak asılsız haber-
ler üzerinden mağduriyet hikâyesi yaratmaya, medyada tek-
rar görünür olmaya, Türkiye’ye düşman çevrelerle işbirliğini 
güçlendirmeye gayret etmektedir. 

 

FETÖ’nün yurtdışındaki yapılanmasına yönelik çabalarımız 
uzun soluklu bir mücadeledir.  

 

Ülkemiz bu doğrultudaki çalışmalarını kararlılıkla sürdürecek-
tir. 
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde 
Lefkoşa Türk Şehitleri Abidesi’nde Anma Tören’i 
düzenlendi. 

T.C. Dışişleri Bakanlığı 

  

15 Temmuz’un yıldönümünde demokrasi ve vatan uğruna canını   
veren kahraman şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyor, gazilerimize 
şükranlarımızı sunuyoruz.  

 

B üyükelçiliğimiz tarafından, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Birlik Günü’nde 

Lefkoşa Türk Şehitleri Abidesi’nde tören 
düzenlendi. Törende anıta çelenk sunul-
masının ardından, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı eşliğinde bayraklar göndere 
çekildi. Törene, Meclis Başkan Vekili 
Zorlu Töre, Başbakan Ersin Tatar, Bü-
yükelçimiz Ali Murat Başçeri, Kıbrıs 
Barış Kuvvetleri Komutanı (KTBK) Tüm-
general Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuv-
vetleri Komutanı (GKK) Tuğgeneral 
Tevfik Algan, GKK Yardımcısı Tuğgene-
ral Cemal Volkan,  28. Tümen Komutanı 
Tuğgeneral Mahmut Altun, 39. Tümen 
Komutanı Tuğgeneral Coşkun Kaya, 
Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel, 
Büyükelçilik mensupları, sivil toplum 
örgütü temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 

 

Büyükelçi Ali Murat Başçeri, törende 
yaptığı konuşmada, gururla söyledikleri 
İstiklal Marşı’nın ilk kelimesi “korkma”yı 
15 Temmuz 2016 gecesi Türk Milleti’nin  

haykırdığını vurgulayarak, “Bugün o  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

menfur darbe girişimi-
nin ardından milletin 
cesur direnişi sayesin-
de demokrasimize ve 
devletimize karşı ya-
pılan saldırının 3. 
yıldönümünde aziz 
şehitleri anmak gazi-
lere bir kez daha şük-
ranlarımızı sunmak 
için buradayız” dedi. 
251 vatandaşımızın 
şehit olduğu 2 binden 
fazla vatandaşımızın 
yaralandığı 15 Tem-

muz darbe teşebbüsünde saldırıyı ger-
çekleştirenlerin sergilediği vahşetin ve 
hainliğin benzerinin tarihte görülmediğini 
söyleyen Sayın Büyükelçimiz, Cumhur-
başkanımızın geçen yıl da vurguladığı 
gibi 15 Temmuz’da bizler hem derin bir 
kederi hem de büyük bir gururu aynı 
anda yüreğimizde yaşıyoruz” diye ko-
nuştu. 

 

Büyükelçi Başçeri, bir taraftan 251 va-
tandaşı bir gecede kaybetmenin hüznü-
nü tekrar yaşarken diğer taraftan da 
dünyada az rastlanan bir direnişe imza 
atmanın gururunu yaşadıklarını vurgula-
yarak, bu sabah basın toplantısında da 
belirttiği gibi, “Türk milleti o gece cesa-
reti ve dirayeti ve mücadelesiyle Anado-
lu topraklarında Çanakkale ruhunun, 
Kuvay-ı Milliye şuurunun hala diri oldu-
ğunu ispat etmiştir” dedi. Büyükelçi, 
TSK’nın çoğunluğunu oluşturan ve o 
geceki darbe teşebbüsüne katılmayan 
ordunun gerçek askerlerinin varlığı, 
emniyet teşkilatının kahraman mensup-
larının mücadelesinin de şüphesiz bu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

darbe girişiminin engellenmesinde 
önemli bir rol oynadığını belirtti. Büyü-
kelçi Başçeri, hiç tereddüt etmeden canı 
pahasına aldığı emri yerine getiren Şe-
hit Ömer Halisdemir’i de bir kez daha 
rahmetle anarak, “82 milyon vatan evla-
dı 15 Temmuz 2016’da olduğu gibi bun-
dan sonra da vatanının istikbaline göz 
dikenlere asla müsaade etmeyecektir” 
dedi. Kendilerinin görevinin de bu ger-
çeğin unutulmaması ve her daim hatır-
lanmasını sağlamak olduğunu belirten 
Büyükelçi, 15 Temmuz Demokrasi şe-
hitlerini bir kez daha rahmet ve minnetle 
anarak gazileri de şükranla selamladı. 
 

(Kaynak: TAK, Fotoğraflar AA) 



4 

 

 

 BÜLTEN 

“15 Temmuz Fotoğraf Sergisi” ile “The 
Network” Belgeseli Yunus Emre 
Enstitüsü’nde ziyaretçileriyle buluştu.  

 
 

 

 

T ürkiye Cumhuriyeti’nde üç yıl önce yapılan darbe girişi-
mini konu alan fotoğraf sergisi Lefkoşa Yunus Emre 

Enstitüsü’nde açıldı. Sergi alanında, 15 Temmuz’u anlatan 

“The Network” isimli belgesel gösterimi de gerçekleştirildi.  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında dü-
zenlenen serginin açılışına Başbakan Ersin Tatar, Büyükelçi 
Ali Murat Başçeri, KTBK Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldı-
rım, GKK Tuğgeneral Tevfik Algan, 39. Tümen Komutanı 

Tuğgeneral Çoşkun Kaya, Turizm ve Çevre Bakanı Ünal 
Üstel, Meclis Başkan Yardımcısı Zorlu Töre, GKK Komutan 
Yardımcısı Tuğgeneral Cemal Volkan, 14. Zırhlı Tugay Ko-
mutanı Albay Murat Dirican, davetliler ve öğrenciler katıldı. 
Konuklara sergiyi dolaşırken Yunus Emre Enstitüsü Müdürü 
Hüseyin Şahin eşlik etti. 

 

“15 Temmuz Sergisi”, Türkiye Cumhuriyeti’nin resmi haber 
ajansı olan Anadolu Ajansı (AA) foto muhabirleri tarafından 
çekilen, darbe girişiminin olduğu 15 Temmuz akşamı yaşa-
nanları ve halkın direnişini yansıtan 40 fotoğraftan oluşuyor. 
Sergi, Çarşamba güne kadar 09.00-18.00 saatleri arasında 
Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde ziyaret edilebilecek.  

Öte yandan sergi açılışından sonra yine Lefkoşa Yunus Em-
re Enstitüsü’nde belgesel gösterimi oldu. TRT World tarafın-
dan hazırlanan ve 15 Temmuz’u konu alan “The Network” 
belgeseli gösterildi. (Kaynak:TAK) 


